Universidade de Brasília - UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação Internacional.

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO,
SOCIEDADE E COOPERAÇÃO INTERNACIONAL PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E

DOUTORADO ACADÊMICO

Resultado dos Recursos - Etapa prova Oral do Doutorado Acadêmico – Edital 24/2018

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação
Internacional/PPGDSCI em conformidade com o Edital Nº1 de 2017, torna público o resultado dos recursos
da prova oral de doutorado acadêmico.

INSCRIÇÃO RESULTADO

94 INDEFERIDO

109 INDEFERIDO

Brasília, 23 de julho de 2018.

Prof. Dr. Luiz Fernando Macedo Bessa
Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado e Doutorado Acadêmico da Pós-Graduação em Desenvolvimento,

Sociedade e Cooperação Internacional.
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares.

Universidade de Brasília.